
   
UCHWAŁA NR CCLXX/5542/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia  16  września 2014 r. 
 

w sprawie powołania składu Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z póżn. zm.), art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182, z późn. zm.) w związku  
z § 3 ust. 2 oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr CCLVIII/5360/2014 Zarządu Województwa 
Lubelskiego z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady ds. Polityki 
Senioralnej – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Wojewódzką Radę ds. Polityki Senioralnej w składzie: 

1) Tomasz Pękalski - przedstawiciel Zarządu Województwa Lubelskiego, pełniący funkcje 
Przewodniczącego Rady; 

2) Bożena Lisowska - przedstawiciel Komisji Polityki Społecznej i Równego Traktowania  
Sejmiku Województwa Lubelskiego; 

3) Aleksandra Warmińska - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
w Lublinie; 

4) Katarzyna Bryda  - przedstawiciel Departamentu Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa lubelskiego w Lublinie; 

5) Ewa Płocica-Poślednik - przedstawiciel Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa lubelskiego w Lublinie; 

6) Ewa Olejniczek-Wójcik - przedstawiciel Departamentu Europejskiego Funduszu 
Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa lubelskiego w Lublinie; 

7) Barbara Kolbus - przedstawiciel organizacji pozarządowych działających na rzecz osób 
starszych wskazany przez Wojewódzka Radę Działalności Pożytku Publicznego; 

8) Alina Gucma - przedstawicieli Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 
9) Kazimierz Mazurek - przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  

i Inwalidów; 
10) Jadwiga Kasprzak - przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  

i Inwalidów; 
11) Barbara Zajączkowska - przedstawicieli Lubelskiego Uniwersytetu III Wieku; 
12) Elżbieta Iwanicka -  przedstawicieli Lubelskiego Uniwersytetu III Wieku; 
13) Marta Jakubowska-Dados - przedstawiciel domów pomocy społecznej; 
14) Edyta Długosz-Mazur - przedstawiciel ośrodków wsparcia dla osób starszych 

wymagających opieki specjalistycznej; 
15) Dr Monika Adamczyk -  Przedstawiciel środowiska naukowego Województwa 

Lubelskiego. 
 
 
§ 2. Zespołowi przewodniczy Członek Zarządu Województwa Lubelskiego Pan Tomasz 

Pękalski. 
 

 
§ 3. Obsługę organizacyjną prac Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Lublinie. 
 

 



Uchwała Nr CCLXX/5542/2014 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 16  września  2014  r. 
Strona 2 z 2 

 

§ 4. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne 
wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży. 

 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Członek Zarządu 
Województwa Lubelskiego 

Marszałek 
Województwa Lubelskiego 

 
 
 
 

Tomasz Pękalski Sławomir Sosnowski 
 


